2

[image: Новоленинское СП_ПП]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2023                                                                                                   № 153
хутор Ленинский

 Об утверждении разработки и утверждения бюджетного прогноза
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
на долгосрочный период до 2029 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 07 ноября 2016 г. № 152 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на долгосрочный период»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить бюджетный прогноз бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на долгосрочный период до 2029 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района                                         от 15 ноября 2022 г. № 112 «Об утверждении разработки и утверждения бюджетного прогноза бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на долгосрочный период до 2025 года»;
3. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 г.

Глава Новоленинского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Тимашевского района                                                        С.И. Алапий
image1.jpeg